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Erläuterung der Adressen

Adr. Inhalt Adr. Inhalt Adr. Inhalt

003
004
005
006
007
016
017
018
019
020
022
023
024
026
027
028
029
030
031

032
033

034
035
036

037

041
042

043
044

045

046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057

099
100
102
103

Wirksamkeit d. Änderung (Anfang)
Wirksamkeit d. Änderung (Ende) .'
Bewilligungszeitraum (Beginn)
Bewilligungszeitraum (Ende)
Anwendung § 53 alter Fassung
Wohnung während der Ausbildung bei den Eltern?
Geschlecht
Geburtsdatum

• Staatsangehörigkeit
Familienstand
Art des Ausbildungsabschlusses
Ausbildungsstätte
Klasse/Semester
Förderungshöchstdauer
Voraussichtliche Dauer der Gesamtausbildung
Übernahmezeitpunkt
Bisherige Land- und Amtsnummer
Bisherige Förderungsnummer
Berufstätigkeit oder Art der Ausbildung des Ehegatten

Kinder des Auszubildenden und/oder seines Ehegatten
sowie
sonstige Unterhaltsberechtigte des Ehegatten

Erhöhter Freibetrag nach § 23 Abs. 1 (2)
Vater des Auszubildenden
Familienstand
Beruf
Mutter des Auszubildenden
Familienstand
Beruf
Kinder und Unterhaltsberechtigte
Kinder und sonstige Unterhaltsberechtigte der Eltern
des Auszubildenden

Bedarf
Darlehnsverzicht (mtl.)
Grundbedarf.
Auslandszuschlag (mtl.)
Lern- und Arbeitsmittel .

104
106
107
108
109
110
111
112
113

201
202
203
204
208
210

221
222

300
301
304
306
307
309

321
322

400
401
404
405
406
407
409

421
422
423

450
451
454
456

Förderungsart nach § 17 Abs. 3 Nr. 1 — Prozentsatz —
Ausbiidungsgebühren im Ausland
Fahrten z. Ausbildungsstätte (mtl.)
Familienheimfahrten/Reisekosten
Internats-'Unterkunftskosten
Sonstige Zusatzleistungen
Tatsächlich geleisteter Unterhaltsbetrag des Vaters/der Eltern
Tatsachlich geleisteter Unterhaltsbetrag der Mutter
Anwendung § 11 Abs. 3. § 25 A

A u s z u b i l d e n d e r _
Einkommen
Gesamtbetrag der Einkünfte
Ausbildungsvergütung
Waisengeld. Waisenrente
Einkommen nach § 21 Abs. 3 (ohne Abs. 3 Nr. 2)
Ausbildungshilfen aus öffentlichen Mitteln
Zweckbest. Einnahmen f . Ehegatten
Vermögen
Vermögenswert
Härtefreibetrag

Ehega t te des Auszub i ldenden
Einkommen
Angaben über Einkommen
Gesamtbetrag der Einkünfte und Renten
Einkommen nach § 21 Abs. 3
Steuern
Abzüge für soziale Aufwendungen
Härtefreibetrag
Vermögen
Vermögenswert
Härtelreibetrag

V a t e r des A u s z u b i l d e n d e n
Einkommen
Angaben über Einkommen
Gesamtbetrag der Einkünfte und Renten
Einkommen nach § 21 Abs. 3
Steueraufteilung
Steuern
Abzüge für soziale Aufwendungen
Härtefreibetrag für den Bewilligungszeitraum
Vermögen
Vermögenswert
Härlefreibetrag
Alterssicherung

Mutter des A u s z u b i l d e n d e n
Einkommen
Angaben über Einkommen
Gesamtbetrag der Einkünfte und Renten
Einkommen nach § 21 Abs. 3
Steuern

457
459

471
472
473

511
512
513
514

600
601
602
610
611
612
620
630
632
640
650
660
661
662
670
671
672
675
676
680
682

690
695
696
697
698
699

915
956
970
990

540
541
542
543
544

Abzüge für soziale Aufwendungen
Härtefreibetrag lür den Bewilligungszeitraum
Vermögen
Vermögenswert
Härtefreibetrag
Alterssicherung .

Sonstige A n g a b e n
Datum des letzten Bescheides
Ausdrucklext.
Bescheidversendung
Sondersignierung
Angaben zur Zahlung und Abrechnung
Monatl. Förderungsbetrag-Zuschuß
Monatl. Förderijngsbetrag-unverzinsl. Darlehn
Monatl. Förderungsbetrag—verzinsl. Darlehn
Nachzahlung—Zuschuß
Nachzahlung—unverzinsl. Darlehn
Nachzahlung-verzinsl. Darlehn
Abschlagszahlung
Masch. nicht erfaßte Auszahlung
Masch. nicht erlaßler Abschlag
Überzahlung
Manuell festg. Verrechn.-Rate
Erhöhung noch zu entsch. Überzahlung
Verminderung noch zu entsch. Überzahlung
Masch. nicht erfaßte noch zu ontsch. Überzahlung
Erhöhung Rückforderung
Verminderung Rückforderung
Masch. nicht erfaßte Rückforderung
Erlaß/Niederschlagung
Verminderung Erlaß/Niederschlagung
Einzahlung von Rückforderungsanspruch nach § 20
Wiederauszahlung erstatteter Beträge
Berichtigung von BVA-Daten
Vereinn. übergeleileter unverzinsl. Darlehn
Änderungsjahr '
Erhöhung unverzinsl. Darlehn
Verminderung unverzinsl. Darlehn
Erhöhung verzinsl. Darlehn
Verminderung verzinsl. Darlehn

Länderschlüssel
Zinsen
Einzahlungen nach §§ 37 u. 38 sowie 47a
Wiedervorlagetormin
Drittempfänger
Zahlbetrag
Name des Drittempfängers
Bankleitzahl
Kontonummer
Verwendungshinweis
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