

Stammbücher für Ausbildungsförderung

Förd erungs-Nr. Amt	Pz	Anschrift des Auszubildenden Anschrift der Eltern des Auszubildenden	Kontoinhaber Empfänger des Bescheides	Bankleitzahl Konto-Nr.	Gültig ab Mo. ja.	Fälligkeit Tag Mo Ja.
C d.NW : 05						
Monat						
Aktiv Zählung						

209	1■	102	103	104	108	107	N8	109	110	111	112
201	202	203	204	208	210	221	222				
300	301	304	306	307	309	321	322				

1 eduno

Omnibus	hluQ	/ Rückforderung
	noch zu entsch. Überzahl <u>a</u>	noch offene Rückforderung

2-4/80-KET

Erläuterung der Adressen

Adr.	Inhalt	Adr.	Inhalt	Adr.	Inhalt
003	Wirksamkeit d. Änderung (Anfang)	104	Förderungsart nach § 17 Abs. 3 Nr. 1 — Prozentsatz —	457	Abzüge für soziale Aufwendungen
004	Wirksamkeit d. Änderung (Ende)	106	Ausbildungsgebühren im Ausland	459	Härtefreibetrag für den Bewilligungszeitraum
005	Bewilligungszeitraum (Beginn)	107	Fahrten z. Ausbildungsstätte (mtl.)		Vermögen
006	Bewilligungszeitraum (Ende)	108	Familienheimfahrten/Reisekosten	471	Vermögenswert
007	Anwendung § 53 alter Fassung	109	Internats-Unterkunftskosten	472	Härtefreibetrag
016	Wohnung während der Ausbildung bei den Eltern?	110	Sonstige Zusatzleistungen	473	Alterssicherung
017	Geschlecht	111	Tatsächlich geleisteter Unterhaltsbetrag des Vaters/der Eltern		Sonstige Angaben
018	Geburtsdatum	112	Tatsächlich geleisteter Unterhaltsbetrag der Mutter		Datum des letzten Bescheides
019	• Staatsangehörigkeit	113	Anwendung § 11 Abs. 3. § 25 A	511	Ausdruckext.
020	Familienstand			512	Bescheidversendung
022	Art des Ausbildungsabschlusses			513	Sondersignierung
023	Ausbildungsstätte	201	Auszubildender		Angaben zur Zahlung und Abrechnung
024	Klasse/Semester	202	Einkommen		Monatl. Förderungsbetrag-Zuschuß
026	Förderungshöchstdauer	203	Gesamtbetrag der Einkünfte	600	Monatl. Förderungsbetrag-unverzinsl. Darlehn
027	Voraussichtliche Dauer der Gesamtausbildung	204	Ausbildungsvergütung	601	Monatl. Förderungsbetrag-verzinst. Darlehn
028	Übernahmepunkt	208	Waisengeld. Waisenrente	602	Nachzahlung-Zuschuß
029	Bisherige Land- und Amtsnummer	210	Einkommen nach § 21 Abs. 3 (ohne Abs. 3 Nr. 2)	610	Nachzahlung-unverzinsl. Darlehn
030	Bisherige Förderungsnummer	210	Ausbildungshilfen aus öffentlichen Mitteln	611	Nachzahlung-verzinsl. Darlehn
031	Berufstätigkeit oder Art der Ausbildung des Ehegatten	221	Zweckbest. Einnahmen f. Ehegatten	612	Abschlagszahlung
032	Kinder des Auszubildenden und/oder seines Ehegatten	222	Vermögen	620	Masch. nicht erfaßte Auszahlung
033	sowie sonstige Unterhaltsberechtigte des Ehegatten		Vermögenswert	630	Masch. nicht erlaßter Abschlag
034			Härtefreibetrag	632	Überzahlung
035		300	Ehegatte des Auszubildenden	640	Manuell festg. Verrechn.-Rate
036		301	Einkommen	650	Erhöhung noch zu entsch. Überzahlung
037	Erhöhter Freibetrag nach § 23 Abs. 1 (2)	304	Gesamtbetrag der Einkünfte und Renten	660	Verminderung noch zu entsch. Überzahlung
	Vater des Auszubildenden	306	Einkommen nach § 21 Abs. 3	661	Masch. nicht erfaßte noch zu entsch. Überzahlung
041	Familienstand	307	Steuern	662	Erhöhung Rückforderung
042	Beruf	309	Abzüge für soziale Aufwendungen	670	Verminderung Rückforderung
	Mutter des Auszubildenden	321	Härtefreibetrag	671	Masch. nicht erfaßte Rückforderung
043	Familienstand	322	Vermögen	672	Erlaß/Niederschlagung
044	Beruf		Vermögenswert	675	Verminderung Erlaß/Niederschlagung
	Kinder und Unterhaltsberechtigte		Härtefreibetrag	676	Einzahlung von Rückforderungsanspruch nach § 20
045	Kinder und sonstige Unterhaltsberechtigte der Eltern des Auszubildenden	400	Vater des Auszubildenden	680	Wiederauszahlung erstatteter Beträge
046		401	Einkommen	682	Berichtigung von BVA-Daten
047		404	Angaben über Einkommen	690	Vereinn. übergeleiteter unverzinsl. Darlehn
048		405	Gesamtbetrag der Einkünfte und Renten	695	Änderungsjahr
049		406	Einkommen nach § 21 Abs. 3	696	Erhöhung unverzinsl. Darlehn
050		407	Steueraufteilung	697	Verminderung unverzinsl. Darlehn
051		409	Steuern	698	Erhöhung verzinsl. Darlehn
052			Abzüge für soziale Aufwendungen	699	Verminderung verzinsl. Darlehn
053			Härtefreibetrag für den Bewilligungszeitraum		Länderschlüssel
054		421	Vermögen	915	Zinsen
055		422	Vermögenswert	956	Einzahlungen nach §§ 37 u. 38 sowie 47a
056		423	Härtefreibetrag	970	Wiedervorlagetermin
057			Alterssicherung	990	Drittempfänger
	Bedarf				Zahlbetrag
099	Darlehnsverzicht (mtl.)	450	Einkommen	540	Name des Drittempfängers
100	Grundbedarf	451	Angaben über Einkommen	541	Bankleitzahl
102	Auslandszuschlag (mtl.)	454	Gesamtbetrag der Einkünfte und Renten	542	Kontonummer
103	Lern- und Arbeitsmittel	456	Einkommen nach § 21 Abs. 3	543	Verwendungshinweis
			Steuern	544	